
#31172Diverse vinylskivor, CD-skivor & stenkakor.
Blandad kompott.Ej kontrollerade.

#31444Bordsspegel. Bronserat metall. Tidigt 1900 tal.
Mäter ca: 50cm hög.Glas utbytt.

#31619Diverse jul.
Blandad kompott & skick.Funktion okänd.

#32248Diverse. Bl.a CocaCola glas m.m.
Blandad kompott.

#32301Miniatyrporträtt. Kung GUSTAV V (1858-1950) i 
benklädd ram.
Mäter ca: 11x13cm.

#325733 Delar. LÖVSJÖ.

#32575LISA LARSSON. Häst. Gustavsberg, skadad.
Mäter ca: 10cm hög & 12cm lång.Avslagen svans.

#32595SKULTUNA. 2 Tallrikar, "Julen 1978 & 1979".
Mäter ca: 28cm i diam.

#32768BLOMSTERBORD, gjutjärn, jugendstil.
Mäter ca: 72cm högt & 38x29cm.Bruksslitage.

#32769NATTDUKSBORD, bemålat trä, samtida.
Mäter ca: 90cm hög & 40x47cm.Bruksslitage.

#32770STOL, "Pia", Sandvik Möbler, Norge, 50/60-tal.
Mäter ca: 84cm hög, 43cm bred & 45cm i sitthöjd.Bruksslitage.

#32771SOFFA, läder, Bo Concept.
Mäter ca: 205cm bred, 100cm djup, sitthöjd 40cm & rygghöjd 
med uppfällt nackstöd 95cm.Bruksskick.

#32772Tidningsställ. Rotting, 1900-tal.
Mäter ca: 46cm hög & 30x45cm.Bruksslitage.

#32773PIEDISTAL, mahogny, 1900-tal.
Mäter ca: 77cm hög.Bruksslitage, märken, repor, fläckar.

#32774SATSBORD, 2 delar, med kakelplattor, 1900-tal.
Största mäter ca: 56cm högt & 36x52cm.Bruksslitage.

#32775SALONGSBORD, 1900-talets första hälft.
Mäter ca: 71cm högt & 75cm i diam.Bruksslitage, repor, märken.

#32776ONKYO. Radio, förstärkare, kassettdeck.
Fungerar enligt inlämnaren.Ringa slitage.

#32777ITT. HiFi 8031B Tuner/Amplifier & HiFi 8020 
Cassette deck.
Fungerar enligt inlämnaren.Ringa slitage.

#32778Bordsur. Kienzle, Art deco.
Mäter ca: 21,5cm hög & 16,5x55,5cm.Fungerar vid 
test.Åldersrelaterat slitage.

#32779KAMFERKISTA, 1900-tal.
Mäter ca: 49cm hög & 46x93cm.Bruksslitage, märken, repor.

#32780GOLVLAMPA, metall/plast, samtida.
Mäter ca: 76cm hög & 30x30cm.Ringa slitage.Fungerar vid test.

#32781STEGPALL i metall och plast, Rörets industrier, 
Jönköping.
Mäter ca: 59cm hög.Bruksslitage, samt smutsfläckar.

#32783SKOLFIOL I LÅDA, tidigt 1900-tal.
2 stråkar medföljer. Längd 60 cm.Bruksslitage.

#32784BRASSET, 4 delar, smide, 1900-tal.
Mäter ca: 70cm hög.Bruksslitage.

#327857 Väskor, Korbtasche. i-brands, oanvända
Mäter ca: 29cm höga & 52cm breda.

#32786Pall, bambu med flätning.
37cm hög & 34cm i diam.Bruksslitage, snöring är trasig & släppt.

#32787Pall, 1960-talet, Konstskinn.
Mäter ca: 40cm hög & 34,5x51cm.Bruksslitage, märken, repor.

#32788Äldre pelarbord.
Mäter ca: 73cm högt & 57cm i diam.Bruksslitage, repor, märken, 
färgbortfall.

#32789Nyckelskåp.
Mäter ca: 40x40cm.Mindre avslag.



#32790Stokke Tripp Trapp matstol, Grå.
Mäter ca: 78cm hög, Längd 49cm, bredd 46cm.Avskav & 
bruksslitage.

#32791Pelarbord.
Mäter ca: 66cm hög & 43,5cm i diam.Spricka på bordskivan.

#32792Diverse klistermärken.
Blandad kompott.Mestadels i gott skick.

#32793Walt Disney underbara värld. 20 samlarhäften 
med inklistrade bilder, Tyskland.
Mäter ca: 13,5x21cm.2 Häften utan bilder.Bruksslitage.

#3279469 Silvermynt.
38st 10öre, 1929-1961.21st 25öre, 1944-1958.10st 50öre, 
1945-1958.

#32795Ägghöna. Pressglas, 1900-talet.
Ett nagg på kanten.Mäter ca: 19,5cm hög & 16,5x21cm.

#32796Diverse glas. Bl.a Iittala, Skruf m.m.
Blandad kompott.

#32797ÖRONLAPPSFÅTÖLJ, 1900-talets första hälft.
Mäter ca: 108cm hög, 72cm bred & 52cm i sitthöjd.Slitage i tyg.

#32798STOLAR, ett par, Gustaviansk stil, 1800-tal.
Mäter ca: 91cm hög, 49cm bred & sitthöjd 43cm.Senare 
förgyllning, färgbortfall, slitageEn stol med bristning i undre sarg.

#32799SOFFBORD, mahogny, 1900-talets senare del.
Mäter ca: 54cm högt & 60x60cm.Bruksslitage.

#32800Stjärnkikare. Meade EXT-60 med tillbehör & 
väska.
Fungerar enligt inlämnaren.

#32801Sängbord. 1940-talet, bonat lövträ.
Mäter ca: 57cm högt & 35x47cm.Bruksslitage, märken, repor.

#32802Diverse. Bl.a småsaker, tygmärken m.m.
Blandad kompott & skick.

#32803Diverse bilböcker & broschyrer. Mestadels BMW.
Blandad kompott.

#32804Diverse frimärken, bokmärken & mynt.
Blandad kompott.

#32805SOFFBORD, björk, Ulferts.
Mäter ca: 53cm hög & 85x135cm.Sarg med mindre skada.

#32809Rökbord, Trä & koppar.
Mäter ca: 61cm högt & 57,5cm i diam.Bruksslitage.

#32810Rökbord. Trä & mässing.
Mäter ca: 56cm högt & 49cm i diam.Ringa slitage.

#32811Diverse. Bl.a plåtburkar, malm, porslin m.m.
Blandad kompott & skick.Något nagg kan förekomma.

#32812Yamaha. Porta Sound PC-100, Portable keyboard.
Funktion okänd.

#32813Vägglampa, FLOS, Italy.
Mäter ca: 17,5cm hög & 39,5cm bred.Fungerar vid test.Ringa 
slitage.

#32814Diverse. Bl.a Reservoarpennor Kaweco, 
Ballografpennor m.m.
Blandad kompott.Funktion okänd.

#32815Diverse klockor. Bl.a Citizen, Eweco, Facit, Time 
m.m.
Funktion okänd.4st utan remmar/länkar.Bruksslitage, repor.

#328162 Klockor. Lagonda & Tärnan.
Tärnan fungerar vid test.Lagonda fungerar inte vid 
test.Bruksslitage repor & rem/länk är trasig på Lagonda.

#328182 Hinkar/spannar. Polen, Emaljerad plåt.
Mäter ca: 29,5cm höga & 29cm i diam.Bruksslitage, emaljskador, 
rost, smutsiga.

#328192 Zinkhinkar/spannar.
Största mäter ca: 29cm hög & 31cm i diam.Bruksslitage, 
smutsiga.

#32820Balja. Polen, Emaljerad plåt.
Mäter ca: 28cm hög & 49x61cm.Bruksslitage, emaljskador, rost.

#32821Zinkgryta/balja.
Mäter ca: 34,5cm hög & 41cm i diam.Bruksslitage, rost, smutsig.



#32822BASF 9120. CC-Recorder Cr02
Fungerar enligt inlämnaren.

#328237 Årssatser, 1979, 1981-1986, Nominalvärde 
750kr.

#32824Pall.
Mäter ca: 65cm hög.Fläckar, märken.


